
20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 1/9

41 odpovědí

Přijímá odpovědi

Název obce/městyse/města

38 odpovědí

Souhrn Otázka Individuální

Bohuslavice
Dyjice

Hostětice
Knínice

Mrákotín
Nová Říše

Obec Radkov
Panské Dubenky

Sedlatice
Urbanov

Vystrčenovice
Zvolenovice

…
0

1

2

1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)

2 (5,3 %)2 (5,3 %)2 (5,3 %)

1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 %)1 (2,6 1 (2,6 1 (2,6 

Dotazník pro obce

Otázky Odpovědi 41

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=cs&continue=https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit%3Fusp%3Ddrive_web


20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 2/9

Má vaše obec/městys/město zpracovanou Strategii rozvoje obce?

41 odpovědí

ANO
NE
Urbanistickou studii, zahájeny práce na
Územním plánu

31,7%

65,9%



20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 3/9

Z jakých dotačních programů žádala vaše obec v programovém období 2014 - 2020 o
finanční podporu? (více možností)

41 odpovědí

0 10 20 30 40

Integrovaný regionální program…

Program rozvoje venkova (PRV)

Operační program Zaměstnano…

Operační program Životní prost…

Národní dotace (dotační tituly…

Krajské dotace (Fond Vysočiny…

Nežádali jsme

SZIF

SFDI

8 (19,5 %)8 (19,5 %)8 (19,5 %)

26 (63,4 %)26 (63,4 %)26 (63,4 %)

4 (9,8 %)4 (9,8 %)4 (9,8 %)

9 (22 %)9 (22 %)9 (22 %)

28 (68,3 %)28 (68,3 %)28 (68,3 %)

32 (78 %)32 (78 %)32 (78 %)

0 (0 %)0 (0 %)0 (0 %)

2 (4,9 %)2 (4,9 %)2 (4,9 %)

1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 4/9

Jakým způsobem nejčastěji žádáte o dotace/podporu? (více možností)

41 odpovědí

0 10 20 30 40

Napřímo na ministerstva

Napřímo na kraje

Přes MAS

Nežádali jsme

Žádost zajištuje externí firma

agentura

EAV

Agentura

20 (48,8 %)20 (48,8 %)20 (48,8 %)

34 (82,9 %)34 (82,9 %)34 (82,9 %)

22 (53,7 %)22 (53,7 %)22 (53,7 %)

1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)

2 (4,9 %)2 (4,9 %)2 (4,9 %)

1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)

1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)

1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 5/9

Co považujete za největší příležitosti pro rozvoj vaší obce v následujících deseti letech? (je
možné zaškrtnout více možností)

41 odpovědí

0 10 20 30

Přírodní a kulturní dědictví
Životní prostředí

Bezpečnost v obci
Činnost spolků v obci

Podpora volnočasových akti…
Cestovní ruch v obci

Podpora podnikání v obci
Služby pro občany

Komunikace, kulturní zaříze…
Kanalizaci, oprava komunika…

Opravy komunikací, opravy…
Dostupnost bydlení, podpora…

Stavební parcely

15 (36,6 %)15 (36,6 %)15 (36,6 %)
21 (51,2 %)21 (51,2 %)21 (51,2 %)

17 (41,5 %)17 (41,5 %)17 (41,5 %)
17 (41,5 %)17 (41,5 %)17 (41,5 %)

26 (63,4 %)26 (63,4 %)26 (63,4 %)
7 (17,1 %)7 (17,1 %)7 (17,1 %)

3 (7,3 %)3 (7,3 %)3 (7,3 %)
21 (51,2 %)21 (51,2 %)21 (51,2 %)

2 (4,9 %)2 (4,9 %)2 (4,9 %)
1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)
1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)
1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)
1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 6/9

Co považujete za největší rizika v rozvoji vaší obce v následujících deseti letech? (je možné
zaškrtnout více možností)

41 odpovědí

0 10 20 30

Pokles počtu obyvatel
Stárnutí populace v obci

Špatná dopravní obslužnost
Nedostatečná nabídka pozemk…
Chybějící nabídka služeb pro o…
Nedostatečné volnočasové vyžití

Zhoršující se životní prostředí
Nedostatečná infrastruktura pr…

Komunikace, nutnost vybudová…
Snížení příjmů ze státního rozp…

26 (63,4 %)26 (63,4 %)26 (63,4 %)

22 (53,7 %)22 (53,7 %)22 (53,7 %)
13 (31,7 %)13 (31,7 %)13 (31,7 %)

25 (61 %)25 (61 %)25 (61 %)

14 (34,1 %)14 (34,1 %)14 (34,1 %)
7 (17,1 %)7 (17,1 %)7 (17,1 %)

4 (9,8 %)4 (9,8 %)4 (9,8 %)
4 (9,8 %)4 (9,8 %)4 (9,8 %)

2 (4,9 %)2 (4,9 %)2 (4,9 %)
1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 7/9

Které oblasti chce vaše obec v následujících deseti letech podporovat? (je možné zaškrtnout
více možností)

41 odpovědí

0 10 20 30 40

Dostupnost bydlení (výkupy…
Dopravní infrastruktura (výst…
Veřejná prostranství (parkovi…
Školství (MŠ, ZŠ, neformální…
Činnost spolků a volnočasov…
Životní prostředí a energetik…
Obnova krajiny (lesy, lesní a…
Nabídka služeb pro občany (…
Podpora cestovního ruchu (…
Podpora podnikání (revitaliz…
Ochrana kulturního dědictví…

Vybavenost obce (výstavba/r…
Obměna komunální techniky

zalesňování

24 (58,5 %)24 (58,5 %)24 (58,5 %)
27 (65,9 %)27 (65,9 %)27 (65,9 %)

25 (61 %)25 (61 %)25 (61 %)
11 (26,8 %)11 (26,8 %)11 (26,8 %)

23 (56,1 %)23 (56,1 %)23 (56,1 %)
25 (61 %)25 (61 %)25 (61 %)

32 (78 %)32 (78 %)32 (78 %)
11 (26,8 %)11 (26,8 %)11 (26,8 %)

7 (17,1 %)7 (17,1 %)7 (17,1 %)
5 (12,2 %)5 (12,2 %)5 (12,2 %)

11 (26,8 %)11 (26,8 %)11 (26,8 %)
25 (61 %)25 (61 %)25 (61 %)

2 (4,9 %)2 (4,9 %)2 (4,9 %)
1 (2,4 %)1 (2,4 %)1 (2,4 %)



20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 8/9

Uveďte prosím projekty z výše vybraných oblastí, které plánujete realizovat v nebližších letech.
Popište připravenost projektu, jeho plánovanou výši v Kč, předpokládaný termín realizace.

28 odpovědí

Opravy a rekonstrukce komunikací 2022 -2025 včetně mostků a navazujících objektů, příprava projektu,
odhad 7 -10mil 
Rekonstrukce topení v KD, čistění a likvidace odpadních vod - 2022 - 2-3mil, příprava projektu 
Úpravy a rozšíření obecních skladovacích ploch -2022 - 2023 - příprava projektu 
Oprava střechy KD -2024 1,5mil 
Obměna komunální techniky 2022-2024 - Traktor na sečení, zametadla atd -0,8mil

Oprava místních komunikací - podaná žádost MMR 12/2020 4 mil. Kč. Opravy vodovodního řadu a
kanalizace čerpá se postupně z POVV dokončení oprav celého vodovodního řadu a kanalizace odhad 4
mil.Kč cca

Vše je aktuálně pouze ve fázi plánování

výstavba ČOV (připraveno, odvolání proti stavebnímu povolení), obnova tělocvičny (podaná žádost o
dotaci), naučná stezka Pod Klášterem (realizace letos), probíhá zalesňování po kůrovci, osvětlení KD
(podaná žádost o dotaci)

1) rekonstrukce budovy obecního úřadu - podána žádost o dotaci - Podpora obnovy a rozvoje venkova
117D821E na Ministerstvo pro místní rozvoj - Náklady akce cekem 973 836 Kč předpokládaný termín



20. 8. 2021 Dotazník pro obce - Formuláře Google

https://docs.google.com/forms/d/1nZaHGuz-qEmOypHcpUhYCSsi0ZqMxYWOKIW7X_jB42E/edit#responses 9/9

Prostor pro Vaše připomínky, nápady, témata dalších projektů. Vyplňte dle vlastního uvážení.

4 odpovědi

Rozhledna stav.pov. ANO 8.000000Kč?,Rybníky ANO 8.000000Kč,? KD ANO 2.000000Kč, 2022 rok IS -RD ANO
4.000000Kč, 2021-2022, Hřiště NE 2.000000Kč, 2022, Hasičárna ANO 4000000Kč, ? Veřejné prostranství NE
2.000000Kč ?

obnovení polních a lesních cest 
oprava místních komunikací

NIC

pomoc např při aktualizaci vyhlášek atd.


